

PEMERINTAH KABUPATEN KOTABARU DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

JALAN PANORAMA NO. 01 KOTABARU KP 72116 TELP/ FAX . (0518) 21606

SURAT KETERANGAN

Nomor: 455 /Pr.Set/Disdikbud/2020

Berdasarkan surat permohonan SD Negeri Banua Lawas Nomor 421.3/04-Adm/042/2020 Tanggal 13 Maret 2020 perihal Permohonan Izin Operasional SD Negeri Banua Lawas

Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Kotabaru menerangkan bahwa :

Nama Sekolah

SD Negeri Banua Lawas

Alamat

Jl. Desa Banua Lawas Kecamatan Kelumpang Hulu

Kabupaten Kotabaru

Tahun berdiri

1982

NSS

101150909005

NPSN

30303439

Surat Keterangan ini diberikan sebagai pengganti dokumen SK Ijin Operasional yang hilang/tidak ditemukan.

Demikian surat keterangan ini diberikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana semestinya.

Kotabaru 13 Maret 2020

Plt. Kepala Pinas Pendidikan

Dan Kebudayaan

Kabupaten Kotabaru,

Selamat Riyadi, S.Pd, M.Ed NIP 19700928 199512 1 003

Pembina Tk. I (IV/b)